ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ СТАЦИОНАРНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

«ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ № 6»
(СПб ГБСУ СО «Психоневрологический интернат Х»6»)

ПРИКАЗ

09.01.2018 № 64-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с кадровыми перестановками внести изменения в приказ по основной

деятельности от 07.12.2016г. № 230-од «О назначении ответственных за сопровождение

инвалидов»:

1.1. включить в состав специалистов обеспечивающих сопровождение инвалидов

различных категорий от входных ворот территории к главному корпусу и внутри учреждения

до места назначения инвалида:

- специалиста по социальной работе ЧИВЕЛЕВУ Татьяну Сергеевну

- специалиста по социальной работе ЯКОВЛЕВУ Людмилу Борисовну

- и.о. специалиста по социальной работе РЯБКОВУ Екатерину Тойвовну

- и.о. специалиста по социальной работе КУЗЬМАКОВУ Светлану Викторовну

1.2. исключить из состава специалистов обеспечивающих сопровождение инвалидов

различных категорий от входных ворот территории к главному корпусу и внутри учреждения

до места назначения инвалида:

- специалиста по социальной работе БОЛЬШЕЩАПОВУ Екатерину Анатольевну

- специалиста по социальной работе БУЕВУ Валентину Александровну

- специалиста по социальной работе КОНДРАШОВУ Ульяну Андреевну

2. Приказ вступают в силу 01.01.2018 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Денисюка С.А., заместителя
директора по общим вопросам.

Директор СПб ГБСУ СО
«Психоневрологический интернат №6» . /  i s И.Г. Костив

С приказом ознакомлен: